Diesel - und Treibgas - Gabelstapler

m KBD 15 - 35+




Diesel - und Treibgas - Gabelstapler
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Hersteller

Typzeichen des Herstellers

Antrieb: Elektro, Diesel, Benzin, Treibgas
Bedienung

Nenntragfahigkeit / Nennlast
Lastschwerpunktabstand

Lastabstand, Mitte der Antriebsachse zu Gabelzinken
Radstand

Eigengewicht inkl. Batterie

Achslast mit Last vorn/hinten

Achslast ohne Last vorn/hinten
Bereifung

ReifengroRe, vorn

Reifengrole, hinten

Spurweite, vorn

Spurweite, hinten

Neigung Hubgeriist/Gabeltrager vor/zuriick
Hohe Hubgeriist eingefahren

Freihub

Hub

Hohe Hubgeriist ausgefahren

Hohe iiber Schutzdach

Sitzhdhe

Kupplunghohe

Gesamtlange

Lange einschliellich Gabelriicken
Gesamtbreite

Gabelzinkenmalle

Gabeltrager nach ISO 2328. Klasse/Form A, B
Gabeltragerbreite

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerist
Bodenfreiheit, Mitte Radstand
Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 x 1200 quer
Arbeitsgangbreite bei palette 800 x 1200 lédngs
Wenderadius

Kleinster Drehpunktabstand
Fahrgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Hubgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Senkgeschwindigkeit, mit/ohne Last
Zugkraft mit/ohne Last

Steigfahigkeit mit/ohne Last
Betriebsbremse
Motorhersteller/Motortyp
Motorleistung nach ISO 1585
Nenndrehzahl

Zylinderanzahl/Hubraum
Kraftstoffverbrauch nach VDI-zyklus
Bordnetzspannung

Art der Fahrsteuerung

Kraftstofftank Inhalt
Anhangerkupplung. Art, typ DIN

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()

h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h orkg/h
\

I/kg

KBD 30+

KION BAOLI
KBD 30+
Diesel
Sitzen
30
500
484
1700
4400
6610/580
1820/2640
PN
28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
145
3000
4273
2108
1070
300
3780
2710
1225
45/125/1070
A
1100
135
140
4144
3944
2460
810
16,5/17
0,520/0,595
0,475/0,390
15/10
20
Mech/Hyd
Mitsubishi S4S
353
2250
4/3331
12
Hydrodynamisch
52/45
Stift



Diesel - und Treibgas - Gabelstapler

Masttyp

Teleskopisch

VFM
duplexmast

VFHM
triplexmast

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
3000
3300
3500
4000
4500
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Nenntragfdh Nenntragfdh Nenntragfah

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2400

igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm - mit

igkeit -
Lastschwer
punkt 500

mm -

Vorgehangte Doppelbere

r
Seitenschie
ber

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2250

ifung

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

KBD 30+
Nenntragféh
igkeit -
Lastschwer
punkt 500
mm -
Doppelberei
fung - mit
Vorgehangte
r
Seitenschie
ber

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

H1

2080
2230
2330
2630
2880
3130
2080
2230
2330
2630
2880
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H4 mit

Lastschutzg Lastschutzg Lastschutzg

itter

4273
4573
4773
5273
5773
6273
4273
4573
4773
5273
5773
5623
5773
5973
6073
6273
6673
6773
7273

H2 ohne

itter

145
145
145
145
145
145

1422

1572

1672

1972

2222

1501

1551

1616

1657

1794

1994

2028

2261

H2 mit

itter

145
145
145
145
145
145
857

1007

1107

1407

1657
907
957

1022

1057

1200

1400

1434

1667

Mastwinkel
vorn/hinten

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



KBD - KBG

KBD

1
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H
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